UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-PCTNXH Thanh Hoá, ngày       tháng 5  năm 2025

V/v mời báo giá cung cấp dịch

vụ thực hiện hoạt lắp đặt pano

tuyên truyền về phòng, chống

mại dâm năm 2025

Kính gửi: Đơn vị cung cấp dịch vụ trên địa bàn tỉnh

Sở Y tế tỉnh Thanh Hoá có nhu cầu tiếp nhận báo giá cung cấp dịch vụ thực

hiện Chương trình thuộc Kế hoạch triển khai thực hiện công tác phòng, phòng

chống mại dâm năm 2025 với nội dung cụ thể như sau:

 I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Sở Y tế Thanh Hóa

 2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

 - Bà: Lê Thị Hồng Hạnh, Chuyên viên Phòng, phòng chống tệ nạn xã hội.

 - Số điện thoại: 0975.741.979

 -  Email: hanhlth.syt@thanh hoa.gov.vn

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp hoặc chuyển phát về Văn

thư Sở Y tế Thanh Hóa, địa chỉ: Số 101 đường Nguyễn Trãi, phường Ba Đình,

thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

 4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Chậm nhất trước 17 giờ ngày 19/5/2025

(trong giờ hành chính).

 Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

 5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày đơn vị

phát hành báo giá.

 II. Nội dung yêu cầu báo giá: Chi tiết tại phụ lục kèm theo.

 Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa rất mong được sự hợp tác của các nhà cung cấp

dịch vụ trên địa bàn tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- PGĐ Sở Trần Văn Hùng (để chỉ đạo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, TNXH.

Q. GIÁM ĐỐC

    Nguyễn Bá Cẩn

mailto:hanhlth.syt@thanh%20hoa.gov.vn

NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

(Kèm theo Công văn số               /SYT-PCTNXH ngày  /5/2025 của Giám đốc Sở Y tế)

STT Danh mục Yêu cầu, đặc tính kỹ thuật Đơn vị

tính

Số lượng Ghi chú

1

Pano tuyên truyền

phòng chống mại

dâm

Pano tuyên truyền phòng chống mại dâm

Hàng đặt sản xuất

Quy các sản phẩm:

Kích thước và quy cách: Biển vẫy 2 mặt kích thước: 80cm x 120cm.

Khung sắt hộp vuông mạ kẽm 25 x 25 x 1.1 (mm). Thanh ngang đỡ

biển bắt vào cle ôm bằng sắt V2,5 dày 1mm, sơn chống rỉ. Giá đỡ 02 cle

ôm bằng sắt dẹp tiết diện (25-27mm), bắt vào cột điện bằng vít để treo

biển. Mặt biển: Làm bằng 1 tấm tôn lạnh 0,5mm viền bằng ke nhôm

trắng bắn vít; 2 mặt biển tôn đều được phủ 1 lớp đề can trắng bằng mực

ngoài trời chống nắng, độ phân giải 1440DPI.

Nội dung biển cắt dán chữ đề can Đài Loan màu xanh (hoặc đỏ) theo

maket đã duyệt (Bao gồm Logo, hoa văn 4 góc và phần chữ tuyên

truyền về công tác phòng chống tệ nạn mại dâm.

Cái

30

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T09:42:15+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Bá Cẩn<cannb.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-14T10:06:44+0700

		2025-05-14T10:07:00+0700

		2025-05-14T10:07:20+0700

		2025-05-14T10:07:36+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2025-05-14T10:08:05+0700